
UCHWAŁA NR IV.55.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2015 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 3 art. 211, art. 212, art. 
214 pkt 1 i 3,  art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 218, art. 219 ust. 2 i 3,  art. 235 ust.1 i 
3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  
następuje: 
 
 

§ 1 
 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:          297.851,00 zł             
     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących            1.733.054,00 zł 
zmniejszenie planu dochodów bieżących                                         1.695.903,00 zł 
zwiększa się plan dochodów majątkowych                                         260.700,00 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :  297.851,00  zł 

   w tym:    
zmniejszenie planu wydatków bieżących              1.695.014,81 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących          1.807.675,81 zł   
zwiększenie planu wydatków majątkowych             190.768,20 zł 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych                5.578,20  zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   
plan dochodów budżetowych                                                       52.462.794,38  zł 

            w tym :        
plan dochodów bieżących      49.328.289,24  zł 
plan dochodów majątkowych        3.134.505,14  zł 
  
plan wydatków budżetowych      52.462.794,38  zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących       45.579.801,28 zł 
plan wydatków majątkowych         6.882.993,10 zł 

 
 

 
§ 2 

 
1.   Ustala się przychody budżetu w kwocie   2.677.453,53zł z zaciągniętych kredytów na      

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.  
 

2.   Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.677.453,53zł z przeznaczeniem na spłaty: 



1) kredytów w kwocie 1.001.414,89 zł 
2) pożyczek w kwocie 1.676.038,64 zł  

 
 

§ 3 
 

Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na finansowanie spłat wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2.677.453,53 zł 

 
§ 4 

 
1.  Plan wydatków majątkowych na 2014 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej   
     uchwały. 
2.  Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   
     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 
3.  Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2014 rok określa załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały. 
4. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 6 do niniejszej    
     uchwały. 
5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
    na sołectwa określa załącznik nr 7 do niniejszej  uchwały. 
6. Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 8 do niniejszej   
uchwały. 

7. Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  
    określa załącznik nr 10 do niniejszej  uchwały. 
 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
Burmistrz Tłuszcza ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 
 
 
 
 
 
 


